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Folha de pagamehto de Dezembro de 2019 da uhidade PRO-REITORIA DE EXTENSAO

Tipo da Bolsa:

EQUIPAMENTOS CULTURAIS

Unidade Pagadora: PRO-REITORIA DE EXTENSAO (11.00.43.06)

Unidade: PRO-REITORIA DE EXTENSAO (11.00.43.06)

| Més/Ano |CPF Agéncia|Conta |Banco

Operacao

1

10

11

12

13

ADRICIA CARLA SANTOS BONFIM

ALLAN ANDERSON SANTANA

AMAURILIO MONTEIRO DA SILVA NETO

ANA VITTORIA MELLO HOLANDA

ANDRESA MONTEIRO MOREIRA

ANDRESSA BRUNA DA SILVA SANTOS

ANGELA MARIA MACHADO MUNIZ VIEIRA

BEATRIZ DA COSTA VIEIRA

BEATRIZ PAES VERAS DE CARVALHO

BERNARDO FERRAZ PINHEIRO

BRUNA PEREIRA DA SILVA

CAMILA MARIA OLIVEIRA DE MELO

CAMILA NAVARRO PAULINO



14

15

16

CARLOS EDUARDO DA SILVA LOPES

CARLOS GOMES DA SILVA

CIBELE CORREIA DA SILVA

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

DEBORA LAVINIA ASSUNCAO COSTA

DIEGO HENRIQUE EMIDIO DA SILVA

ERIVALDO JAMES ROCHA DO REGO

ESTELA AVELINE OLIVEIRA DE SOUZA

FELLIPE EDUARDO SOARES SOUZA BARBOSA

FERNANDA ALVES ESPRICIGO

FLAVIA MARIA RODRIGUES DIAS

FRANCINE LEONCIO MENDONCA DE FRANCA

FRANKLIN LUIZ SOARES DOS SANTOS

GABRIELA DE SOUZA VIEIRA

GABRIEL SANTOS DA SILVA

GISELLE SILVESTRE DA SILVA

HUGOR SOARES DE MELO

IASMIM BARBOSA RIBEIRO

IGO ROBERTO MORENO MARQUES DA SILVA

JAINE RIBEIRO DA SILVA

JOAO VICTOR SANTOS SILVA

JOSE AUGUSTO FERREIRA DA SILVA

JOSE GOMES DOS SANTOS LEAL NETO

JOSE ISRAEL RODRIGUES JUNIOR

37

38

JOSE VITOR ALBANO DA SILVA

JOYCE KELLY SANTOS TEIXEIRA



39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

JULIA ARAUJO DE MAGALHAES

JULIANNA ALVES RIBEIRO

KALANA BARROS LINS

KAROLINY CERQUEIRA LESSA GAMA

LAIS SANTOS OLIVEIRA DA SILVA

LARA JORDANA LIMA DA SILVA

LARISSA SOARES SABOIA

LAURA CAMINHA NASCIMENTO

LAYANNA ROBERTA MADEIRO LOBO DE CASTRO

LIZANDRA NAYARA BRANDAO URCINO

LUANA CRISTINA CAVALCANTE TORRES

LUANA GOMES BARROS PEREIRA MORAES

LUCAS CARDOSO RAMOS

LUCAS DE MORAIS TEIXEIRA

LUCAS FELIPE CAVALCANTE DA SILVA

LUCAS SANTOS DE OLIVEIRA

LUIKY FERNANDO DE ARAUJO LIRA

LUIZ LUAN SANTANA NUNES SOARES

57

58

59

60

61

62

63

64

MAGNO MAIRAN SANTOS PAIM

MANUELA CECILIA SANTINO BATISTA

MARCO ANTONIO CAMARGO BORGES

MARCOS ANTONIO DA SILVA

MARIA EDIVANIA LOURENCO DE LIMA

MARIA RAYANE DA SILVA GALDINO

MARISTELA MARQUES SANTOS

MAX CLAUDINO DOS SANTOS



65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

MERCIA THAISA ARAUJO COSTA HOMERO

MIKAEL ALISSON MOURA CORREIA

NATALIA LUIZA DE ARAUJO MACEDO

NATHALIA OURIVES TAVARES

PATRICIA MENDONCA SANTOS

PAULA FERNANDA LINS ALVES

PAULA FRANCINETE TAVARES LIMA

PEDRO HENRIQUE DE SOUZA FIRMINO

PEDRO VITOR DOS SANTOS

RAYANNY ELETICIA MEDEIROS DE MOURA

RAYRA DINIZ MIRANDA CHAVES

RENATA MARIA DA CONCEICAO BATISTA

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

RODRIGO MATHEUS DA SILVA BRITO
ROSALIA LUANA DE OLIVEIRA SILVA MELO
RYCHARD PEREIRA TENORIO DE SOUZA
SAMIR CESAR TEIXEIRA BEZERRA
SANDRA BATIROLLA PROFIRIO

SHAYDY SILVA SANTOS

SHOYA DAYAK BELTRAO MALTA DE PADUA
TAMARA ROQUE CAETANO

THAIS DA SILVA ANGELO

THAMIRYS MODESTO SOUZA SILVA
THAYANE BORGES DA CRUZ

THAYNA FELIX MOTA

VIVIANE DA SILVA LIMA

WESLEY ALCANTARA PIRES



91 |WILLIAMS MACHADO DA SILVA

Total da Unidade:

TOTAL DA FOLHA DE PAGAMENTO:
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